
ZARZĄDZENIE NR 267/2021 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko urzędnicze ds. gospodarki komunalnej i rolnictwa 
w Referacie Gospodarki Komunalnej, Budownictwa i Rolnictwa w Urzędzie Gminy w Zbicznie. 

Na podstawie Na podstawie art.11 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz.1282 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszonym konkursem na stanowisko urzędnicze ds. gospodarki komunalnej i rolnictwa 
w Referacie Gospodarki Komunalnej, Budownictwa i Rolnictwa w Zbicznie, w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Mariusz Klonowski – przewodniczący komisji; 

2) Marzena Kłosińska – zastępca przewodniczącego; 

3) Anna Kosakowska – członek komisji; 

§ 2. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki konkursu zostały określone w Ogłoszeniu Nr 278/2021 
Wójta Gminy Zbiczno z dnia 17 września 2021 r. 

§ 3. Konkurs należy przeprowadzić do dnia 07 października 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EE712F-23AB-4789-B219-B6C74239124F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


